
BZP. 271.37.2016
Piła, dnia 28 listopada 2016 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  pn.  „Wyłapywanie  i  utrzymywanie  pod  opieką
weterynaryjną bezdomnych zwierząt z terenu miasta Piły w roku 2017”.

Zamawiający - Gmina Piła  z siedzibą w Pile, Pl. Staszica 10, działając w trybie art. 86 ust. 5
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r.,
poz. 2164 ze zm.), informuje że w ww. postępowaniu do dnia 28 listopada 2016 r. do godziny 10:00,
złożona została 1 oferta.

Oferta nr 1 
VET-ZOO SERWIS lek.wet.Z.Jażdżewski, ul. M.Konopnickiej 62, 64-980 Trzcianka 
cena oferty brutto – 938 506,50 zł;
Termin wykonania zamówienia: od dnia 1 stycznia 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r. 
Termin płatności: 30 dni.

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to 940 000,00 zł brutto.

UWAGA: 
Zamawiający informuje iż zgodnie z brzmieniem art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawcy przekazują
Zamawiającemu  w  formie  pisemnej  wypełniony  Załącznik  nr  2C  do  SIWZ  (Oświadczenie
o przynależności lub nie przynależności do tej samej grupy kapitałowej)  w terminie 3 dni od dnia
zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej powyższej informacji.


